
Infos
105.000 ex.
60.000 NL - 45.000 FR

Groupe-cible
Étudiants des écoles 
supérieures et des universités

Distribution
Auditoires des universités 
et écoles supérieures

Résidences étudiantes

Restaurants universitaires

Événements estudiantins

GUIDO STUDENT PACK
BACK TO CAMPUS
Un goodiebag bien rempli, distribué au début 
de l'année académique sur les campus

Green pack - 20.000 ex.

Goodiebag sans 
prospectus, alcool ou 
boissons énergétiques
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 105.000

 60.000

 45.000

  20.000

 125.000

 9.595 €

 6.485 €

 5.405 €

 4.325 €

 11.885 €

 3.705 €

 2.295 €

 2.035 €

 1.625 €

 4.645 €

Tarifs hors TVA / Tarifs média commission d'agence incluse (5%) / Exclusivité sur demande
* Coûts techniques supplémentaires pour canettes/bouteilles en verre sur demande

TARIFS

National - 1 insert

Flandre & Bruxelles Néerlandophone - 1 insert

Wallonie & Bruxelles Francophone - 1 insert

Green pack

National et Green pack
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GUIDO STUDENT PACK 
BACK TO CAMPUS DISTRIBUTION

11/09/2024 - 31/10/2024
Début de l'année académique

Atouts
Distribution qualitative
en one-to-one

High likeability

Visibilité supplémentaire
des partenaires nationaux:
publicité partenaire

Distribution individuelle 
via les écoles supérieures, 
les universités et les 
associations étudiantes

TEENAGERS MILLENNIALS STUDENTS YOUNG STARTERS ACTIVE URBANS TRAVELLERS FAMILIES LADIES GENTS


